
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,

STARGARD, Os. Letnie

Cena 240 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 83 m.kw. z balkonem, małym garażem i udziałem w działce ogrodowej, położone w
atrakcyjnym miejscu w rejonie Al. Żołnierza w Stargardzie. Lokal składa się z 3 pokoi, dużej kuchni, łazienki z wc i
przedpokoju i znajduje się na I piętrze kamienicy. Stan lokalu podstawowy - ściany malowane, na podłogach deski
lakierowane, parkiet i terakota. Okna PCV nowego typu. Ogrzewanie w formie pieca gazowego dwubiegowego,
wspomagająco także kominek. Lokal bezczynszowy.  Do lokalu przynależą takżde dwie piwnice, mały garaż (na
miejskie auto) oraz wydzielona część ogródka przy budynku. Lokal wolny od zaraz! Super lokalizacja!

Cena 240 000,00 PLN Symbol 3448/ARM/OMS
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 100,00 m²

Powierzchnia użytkowa 84,00 m² Cena za m2 2 400,00 PLN

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Letnie Ulica Al. Żołnierza

Położenie MIASTO Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Ogródek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


